



Hersteller/Lieferant:	Jacobs Douwe Egberts RTL AT GmbH Technologiestr. 5, 1120 Wien		
Artikelbezeichnung:	JAC.KROEN.PADS CREMA 16ER 105G		
GTIN Artikel/Umverpack:	7622210048387 / 7622210048370		
Verkehrsbezeichnung:	Röstkaffee gemahlen, Kaffeepads.		
Nettogewicht:	105,000 G	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Keine Angabe		
Allergene:	Artikel enthält keine deklarationspflichtige Allergene		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe		
Zubereitung:	Zubereitung: Legen Sie ein JACOBS KRÖNUNG Pad für eine Tasse Kaffee in den Padhalter Ihrer Maschine. Streichen Sie es glatt und drücken Sie es leicht an. Ideal für alle Padmaschinen.		

Nährwerte:

Durchschnittl. pro:	100 g/ml
Kilojoule:	k.A.
Kilokalorien:	k.A.
Eiweiß:	k.A.
Fett:	k.A.
davon ges. Fettsäuren:	k.A.
Kohlenhydrate:	k.A.
davon Zucker:	k.A.
Salz:	k.A.

Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
Fleisch:	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
Fisch:	Schlachtort:	Keine Angabe
	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe

Zusammensetzung:	Keine Angabe
Lagerhinweise:	6,000°C bis 27,000°C
Aufbewahrung:	Trocken lagern und vor Wärme schützen.
Herkunft:	Keine Angabe
Vol. %:	Altersbeschränkung: A00
Ergiebigkeit:	Keine Angabe
Conveniencegrad:	Keine Angabe
Ernährungshinweise:	Vegan
Zubereitungsart:	Sieden